
UCHWAŁA NR XVIII/160/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art.  212,  art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się planowaną kwotę wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  19 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 170 000,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 151 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 673 610,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 33 780 355,72 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 893 254,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2FA18B-F291-45BE-A091-A5E3CDD3A78C. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/160/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 151 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 151 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 
600   Transport i łączność -170 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -170 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2FA18B-F291-45BE-A091-A5E3CDD3A78C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków

- w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększa się wydatki o kwotę
151 000,00 zł, na realizację zadania pn. „ Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody ( SUW) przy ul.
Myśliborskiej w Lubiszynie”,

( w związku ze złożonymi ofertami przetargowymi, w III postępowaniu wpłynęła 1 oferta od firmy HYDRO
MARKO Sp. z o.o. Sp.k. na kwotę 618 444,00 zł);

- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się wydatki o kwotę 9 000,00 zł, w związku
z koniecznością wykonania naprawy dachu w  Szkole Podstawowej w  Lubiszynie;

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł,
w związku z wykonaniem naprawy instalacji elektrycznej w sali wiejskiej w miejscowości Mystki i Lubiszyn;

Zmniejszenia wydatków

- w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wydatki o kwotę 170 000,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego do realizacji zadania w bieżącym roku - pn. „Przebudowa ulicy
Ogrodowej i Słonecznej w miejscowości Baczyna”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2FA18B-F291-45BE-A091-A5E3CDD3A78C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

